



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนห้วยโมง (สายห้วยโมง - เจริญชัย สน.ถ.17-003)
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 815.00 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 156.00 ตร.ม.
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลท่าศิลา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
ช่วงที่ 1									
1	งานรองพื้นทาง								
	เกรดปรับระดับ	815.00	ตร.ม.	-	-	6.00	4,890.00	4,890.00	
	ทรายรองพื้นทาง	41.00	ลบ.ม.	420.00	17,220.00	5.00	205.00	17,220.00	
	ลูกรังรองพื้นทาง	320.00	ลบ.ม.	78.51	25,123.20	-	-	25,123.20	
	ลูกรังไหล่ทาง	33.00	ลบ.ม.	78.51	2,590.83	-	-	2,590.83	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	112.50	ลบ.ม.	1,850.00	208,125.00	306.00	34,425.00	242,550.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.10#0.30 หนา 4 มม.	815.00	ตร.ม.	30.00	24,450.00	5.00	4,075.00	28,525.00	
	เหล็ก RB 19 mm	0.178	ตัน	19,976.00	3,555.73	2,900.00	516.20	3,555.73	
	เหล็ก DB 12 mm	0.142	ตัน	18,784.00	2,667.33	2,900.00	411.80	2,667.33	
4	งานอื่นๆ								
	ยางมะตอย (แอสฟัลต์)	150.00	ลิตร	36.00	5,400.00	10.00	1,500.00	5,400.00	
ช่วงที่ 2									
1	งานรองพื้นทาง								
	เกรดปรับระดับ	156.00	ตร.ม.	-	-	6.00	936.00	936.00	
	ทรายรองพื้นทาง	8.00	ลบ.ม.	420.00	3,360.00	5.00	40.00	3,360.00	
	ลูกรังไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม.	78.51	628.08	-	-	628.08	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	23.50	ลบ.ม.	1,850.00	43,475.00	306.00	7,191.00	50,666.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.10#0.30 หนา 4 มม.	156.00	ตร.ม.	30.00	4,680.00	5.00	780.00	5,460.00	
	เหล็ก RB 19 mm	0.035	ตัน	19,976.00	699.16	2,900.00	101.50	699.16	
	เหล็ก DB 12 mm	0.034	ตัน	18,784.00	638.66	2,900.00	98.60	638.66	
4	งานอื่นๆ								
	ยางมะตอย (แอสฟัลต์)	35.00	ลิตร	36.00	1,260.00	10.00	350.00	1,260.00	
	ค่าเช่าแบบเหล็กพร้อมอุปกรณ์	1.00	L/s	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมค่างานต้นทุน								399,669.98	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายเทศสิทธิ์ มาระอินทร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ

(นายธานี นธ์ ยศรักษา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ

(ส.ต.ท.ดาเรศ ประจันนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ)..........ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ตาทิพย์)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ)..........ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักจุจินดา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา